The Arch-
bishop of

York at St.

Alban's,

The King
knighted.

Accident
to the son

of the Earl

of Oxford.

Visitation

by the

Prior of

Peter-

borough.

TheBishop
of Bath in

the town.

The Abbot
at a Chap-
ter at

North-
ampton.

The Duke
and
Duchess of

Bedford
at St.

Alban's.

Earth-

quake.

Great
drought.

Arcliiepiscopus Eboracensis apud Sanctum Albanum
sexto die mensis Junii, de Parliamento versus Lon-

donias ; in quo Rex suscepit ordinem militarem in

Vigilia Pentecostes, cum triginta septem tironibus se-

cum ^ balneatis. Et ad dictum tempus equitationis et

solatii, filius Comitis ^ Oxonise sub equo lapsus fregit

suam tibiam, ad gravem moestitiam omnium domino-

rum.

Prior Monasterii Sancti Petri de Burgo, cum Cel-

lerario ejusdem monasterii, visitavit istud monasterium

in septimo die mensis Junii : qui recesserunt a Monas-

terio in Translatione Sancti Wlstani. Episcopus Ba-

thoniensis eodem die in villa.

In Yigilia Palmarum venit Abbas Tynemutliam ; ibi

moram traliens usque Festum Petri et Pauli, et apud

Capitulum Northamtonse existens. Plurimse ordinationes

ibidem legebantur in Capitulo Sancti Albani per lectu-

ram ^ R. W.
Dux Bedfordiee, cum sua domina, in Monasterio ex-

istens, videlicet, in Passione Sancti Albani :—et ibidem

se refecit, cum trecentis personis, sumptibus ejusdem,

de officio Cellerarii.

Terrse motus die Veneris, * F littera, ante Festum

Michaelis, hora tertia post mediam noctem.

Anno Domini millesimo quadringentesimo vicesimo

sexto, siccitas magna in aquis et in fontibus per totum

Death of

the Duke
of Exeter,

at Grene-
wych.

regnum.

Die Lunse in ^hebdomade Natalis Domini, videlicet,

in crastino Sancti Tliomse Martyris, ^ obiit illustris

Dux Dominus Thomas Excestrise, apud Grenewycli
;

cujus corpus cum summa veneratione fuit delatum,

post Epiplianiam Domini, usque ad Sanctum Paulum

^ halniatis in MS.
2 Oi'n in MS.
•'* Roberti Ware is probably

meant. His name occurs seycral

times in these pages.

^ The Dominical Letter is meant.
•^ ebdomade in MS.
'^ ohbiit in MS.
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Londoniis : post cujus solemnitatem exequiarum, prse- A.D. 1427.

sentibus Domino Johanne, Duce Bedfordise, Domino
^^^l^g^ ^^

Humfredo, Duce Glovernise, cum Abbate de Burgo Sancti Peter-

Edmundi et Majore Londoniarum, cum coetu populi, ^^^"^

apud Byschopesgate cum lacrymis et fletibus valefecerunt

cadaver, deferendum et tumulandum in Monasterio de

Burgo; cujus anima regnet in coelo.

Die Dominica Septuagesimse, postquam perante The

spoliasset Dominum Johannem Boys, militem, apud §"^^[1^^
^ Grenestede ^ immediate prius, circa horam undecimam plundered

noctis, qua solent excitari moniales ad Matutinas, Wil-
^(^^^^

lelmus Wawe, cum complicibus suis, ad numerum igno- Wawe

tum, Cellam de Sopwelle ^ circumvallaverunt : et quidam accom-

dictorum furum, ibidem parietem frangentes, intraverunt, pHces.

moniales terroribus et minis graviter conturbaverunt,

quserentes Elienoram Hull ; et quam non invenientes,

pauca jocalia abstulerunt ; et sic, prseda prsedicta, sonitu

campanarum et concursu villanorum, cum clamore

Kogero Howsewyf, territi, post emissionem sagittse, ab

eadem cella ^fugerunt.

Die Jovis post Festum Sancti ^Matthise Apostoli, fuit The Bishop

prgesens in Monasterio Dominus Henricus, Episcopus Chester

Wyntoniensis, causa peregrinationis et devotionis
;
qui ^^^^^^ ^*-

in Monasterio cum Abbate prandebat, et usque Lon-

donias post nonam equitabat, cito post, cum Duce
Bedfordise, in Franciam mare transiturus. Sed apud He receives

Calesiam, Summo Pontifice illuc Cardinalem transmit- ^5^ ^^}S^^^y

tente, Episcopis, videlicet, Turoniensi et Medioloniensi, dinai, at

insignia dignitatis Cardinalatus ibidem suscepit, vide-
^^^^'^*

licet, capellum et crucem.

Circa Festum Sancti Gregorii PapcD, captus fuit apud Alarm

Barnet unus de ministris dicti vispellionis Willelmi the^depre-

dations

* This name is interlined, and is

somewhat doubtful.

2 imediate in MS. Willelnms

Waive, latro mirahilis.—Marginal

Note,

^ Sic in MS., in the plural.

* Willelmo Westgate tunc custode

de Sopwelle.—Marginal Note.

5 Mathice in MS.
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A.D. 1427. Wawe, et incarceratus apud Sanctum Albanum; et, paucis

Wawe, and Gvolutis diebus, ductiis fuit Londonias, ad preesentiam

capture of Ducis Gloverniae, regni Protectoris ; cujus latrociniis

people. s^^ magistri spoliantis rectores et ^ viduas, cogebantur

villani et monastici, timore concussi, ^ continuare noc-

turnales vigilias, et sua ostia firmiter serare ; et pro

tempore campanam ^ Eleemosynari?e supra ^ presbyterium

suspenderunt.

The Bishop In Quinquagesima, ^ Episcopus Cestrise venit ad Mo-

(Lichfield)
ii^^sterium, gratia solatii et recreationis

;
qui contulit

visits the Conventui viginti solidos ad petancias.
onas ery.

Penultimo die mensis Martii, videlicet, Dominica

and execu- quarta QuadragesimsB, apud Wattone captus fuit unus
tion of one

(jg complicibus pr?edicti Willelmi Wawe
;

qui ductus

comphces ad Sanctum Albanum, et postea ad domum Willelmi
of William

^'[e^e, et expost Londonias, ibi lugendus facta enormia

sui latrocinii suspensus est, die Jo vis in crastino Sancti

Jobannis de Beverlaco.

Further de- Eadem ^ liebdomada, apud '^ Sliford cum prpedictus

of wniiaiii ^-^^^ rectores et vicarios in eadem patria vi et armis

Wawe, expoliasset, fugam cepit. ® In palude tandem captus

ture.^'^^
per ballivos et alios ejusdem villse incolas, pugnam ante

sui redditionem liabita raodo, qua quidam sui graviter

^ vulnerati, et quidam interfecti de villanis ; ad gravem

moestitudinem circumvicinorum, talem vitam flagitiosaiu

abliorrentium.

The Duke Anno Domini ^^ millesimo ^^ quadringentesimo vicesimo
ofGiouces-

ggp^-j-j^Q^ die Marci Evangelistae, illustris Dux Glo-

covering vernise, regni Protector et defensor, de valde segri-

frorn an
illness,

' Qy. if not y/ca;7os ? See below.
|

shire is meant.

2 contunere apparently in MS. ^ Given as inpaludd in ^IS. : the

^ elimosinarice in MS. ;
whole passage is ungramraatical in

^ prishiterium in MS.
\

the extreme.

^ William Heyworth, the former

Abbot.
'' ehdomada in MS.
^ Probably Skaford in Lincoln-

^ winerati in MS.
"^ mileshno in MS.
" qvadragenteaimo in MS.
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tudinis molestia plene restitutus sanitati, Deo et Sancto ^-^- ^^^r.

Albano vota persolvens, processione sibi honorifice ab
offering- at

Abbate et toto Conventu exhibita, ad majus altare et St.Alban's.

ad pedes feretri superius ofFerens ; et sine mora expost

Cellam monialium de Sopwell visitans, ad Langleyam

reversus est.

Circa idem tempus exoneratus fuit Dominus Huffo ^^"S^
.

Legat a Prioratu Redburn?e, et ad Cellam Tynemuthse, charged

ibi moraturus, ^ jussus est. Cui successit Willelmus S^.™
^^^.

' «^ rnory of

Bryth. Kedbume.

Die Sancti Vitalis, Abbas tenuit Synodum solemniter A Synod

apud Sanctum Petrum
;
qui celebravit festive Missam, Peier's

et postea prsedicavit populo luculenter. Prsedicatione Church.

quidem completa, accusati quidam de Lollardia, vide- ^^canta-

]icet, Willelmus Redhed de Barnet, et ^ pergaminarius Loiiardy

de Sancto Albano, libros et scripta hseresibus plena ^^^^^^^,^'^"^

renunciaverunt, et fideliter Catholice secundum Sane- and ano-

tum Matrem Ecclesiam credere coram omni clero et ^^'

populo exclamaverunt
;

qui quodammodo inficiebantur

doctrina nociva ^ Pectoris de Tatarygg, commorantis Baneful

juxta Barnet. Et ut * cunctus populo ^ intuerentur er-ofthe

rorum plenam abrenunciationem, Willelmus Redbed, l^ector of

libri nequissimi receptor, librum inter manus ambas '

^'

sursum elevans, accenso prius apud Crucem ingenti

igne per villse ballivum, et ejus ministros, dictum

librum in ignem projecit, et in cineres redegit.

Die Lunse post Inventionem Sanctse Crucis, Arclii- "^^^ Pope's

-n • •
, 'All,.! 1 TXT- Collector

episcopis, Jlipiscopis, et paucis Abbatibus, apud West- in custody,

monasterium congregatis, concilium inierunt pro CoUec- f^^
^nng-

TN . . -r» X 1
ing Papal

tore Domini Papse, Jonanne de Opyzis, in custodia letters con-

cuiusdam Vicecomitis Londoniarum ad tempus existente ;

*^^^\°?
'^

,

J- ' provisions.

pro eo quod quasdam litteras Papales non reseravit

^ Qy. if not intended for missus?

^ pergaminarus in MS.
3 onus, or a similar word, precedes

this : it is probably an error,

^ cuntus in MS., M'ith a plural

verb.

14 CHRONICON RERUM GESTARUM IN

A.D. 142:

William
Wawe
captured
and taken

to London;
and con-

fined in

the Tower.

The gal-

lows at

Romans-
londe,

erected by
the Abbot
of West-
minster, is

cut down.

It being

re-erected,

Abbot
John has
it thrown
down.

The parish-

ioners of

Watham-
stede,

making
peram-
bulation,

use a de-

vice to

maintain

their claim

to the site

of the gal-

lows.

dominis neque Concilio regio, continentes provisiones

in Anglia, ut creditur ; malum infortunium in regno.

Eodem vero anno, die Veneris post Festum Sancti

Jobannis ante Portam Latinam, ^ Willelmus Wawe,
praedo nequissimus, qui sanctuarium Prioratus de Bewls

ingressus, perseveratione Domini Johannis ^Rateclef,

dictum sanctuarium egressus, compeditus, ducitur Lon-

donias ; et, in Turri positus, spem quietis magnse in

regno Angliae universis introduxit.

Circa idem tempus ^furcae levatje et de novo factse

apud ^ Roman slonde in Parochia Sandrygg, tempore

Willelmi, Abbatis Sancti Albani, per Ricardum Wyth,

ballivum Abbatis Westmonasterii, in injuriam dominii

de Sandrygg et Sancti Albani, decem annis ab erectione

transcursis, tempore Johannis Abbatis, anno suo sep-

timo, ^ ex insperato succisse fuerunt gladiis et securibus
;

a quibus vero nesciebatur. Et furcis ita depressis,

denuo ^ idem Johannes Whyt, ibidem ballivus, alias fm'-

cas de novo erexit, et Abbas Johannes Sancti Albani,

sano fretus concilio, viriliter illas per suos ministros et

tenentes in terram prostrari fecit ; et cum quidam

tenentes de Wathamstede medio tempore iter ibidem

arriperent, videntes in cordibus suis veraciter injuriam

Monasterio, manus adjutrices cum servis et tenentibus

sancti Abbatis Sancti Albani ad furcarum depulsionem

impenderunt. Sed parochiani de Wathamstede, die

Sancti Augustini, Anglorum Apostoli, die Lunae Roga-

tionum, quodammodo timentes pelli su?e, processionem

suam latenter mane, circa horam septimam, circueundo

expleverunt ; et, in signum ^ expletionis processionis,

ligniculum in forma crucis super solum posuerunt, et

^ Captio Willelmi Wawe.—Mar-

ginal Note.

2 The exact spelling of this name
is doubtful.

^furci in MS.
^ Dejectiofurcarum apud Romans-

lond.—Marginal Note.

^ exinspirato in MS.
6 This word " idem " is probably

inserted in error, the former bailiff

being called " Richard."

' expetionis in MS.
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sic ad sua propria diverterunt. In crastino quidem ^-^' 1427.

Abbas considerans astutiam parocbianorum de Watb- snowing

amstede, die Martis, misit suos famulos ut viderent si day, the

aliqui illorum advenirent. Qui quidem famuli Abbatis people un-

^ neminem viderunt, prseter quosdam in sepibus latentes, moiestediy

. • 1 /» T make per-

et nihil contradicentes ; et nostri quidem lamuii, cum ambulation

Yicario et parochianis, iter ^commune procession ale ^° *^^
^

^ '
. same spot.

recte dirigentes, cantica et Evangelia, prout moris est,

resonantes, unusquisque, viam suam corripiens, cum
quiete et pace sana reversus est.

Anno regni Regis Henrici Sexti quinto, in Vigilia Great

^ Ascension is, ab hora nona usque in crastinum horse ^°^and
nonas, tanta fuit abundantia pluvise, fulguris, et toni- rain, thun-

trus, cum venti frigiditate et ^ aeris obscuritate, quod
ijthSiinff.

tiraorem incussit hominibus de sufFocatione segetum,

et inundatione aquarum.

Sabbato Quatuor Temporum, in ^ hebdomada Pente- Ordination

costes, videlicet, in die Sancti Basillii, venerabilis pater, ^^ ^^^ „

Dominus Willelmus Episcopus Lychfeldensis, quondam Lichfield

Abbas hujus ecclesige, celebravit ordines solemniter ad ^1^'^^

majus altare ; et ordinati fuerunt ^ acolyti, subdiaconi,

et ^presbyteri, R. Croftone, Johannes Derham, Kicardus

Waltham, et cseteri. Ricardus Samptone, hujus ecclesise R- Samp-

^ monachus et professus, ^ qui, spiritu inconstantise et monk\fter

levitatis instigatus, et de voto claustrali fatigatus, holding

capacitatem beneficii a Summo Pontifice obtinuit, post- benefices,

quam in rigore claustralis vitse per plures annos stete- ^7 ^^P^^
. license

rat, et m sseculo per annos quatuordecim de beneficio returns to

in beneficium vitam suam vagam et tempus consum- *^^ Monas-
tery.

mans, tandem divino nutu compunctus, et Bullam suam
renuncians, favente suo prselato, et Conventu consen-

^ nemonem in MS.
- This word is indistinct

doubtful.

^ Ascencionis in MS.
^ ayeris in MS.
^ ebdomada in MS.

and

6 accoliti in MS.
' presbeteri in MS.
^ monochus in MS.
^ pro precedes this word

;

dently an error.

evi-
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A.D. 1427. tiente, ad habitum et stallum in choro -^ gratiose recep-

be^comes a ^^^ ^^^'
—

^ ^^^ ^^^ ^^^ stabilitus, Ordinem quidem
Carthusian, suscepit Cartusiensem.

Queen 111 crastino Sanctorum Gervasii et Protasii, Regina

visitsTh^
^ Johanna de Walsyngham, Norvico, et Biirgo Sancti

Monastery, Petri, et aliis diversis locis, peregre recedens, hiiic

to LanoTe^v
nionasterio causa devotionis advenit : Conventu proces-

sione solemn! in capis albis recepta, ad Langley post

nonam properata est.

The mur- '^ Circa Festum Sancti Basilii, per pr?esentiam Ducis

WiTliam Gloucestrise apud Norvicum, cum duobus judicibus,

Grys are Domino ^ [Willebno] Babyngtone et Cheyne, pro-

Norwich sequente uxore Willebni Grys, vindicata fuit iniqua

and hanged, interfectio et injusta ejusdem Willelmi
;

qui in Natali

Domini, anno regni Regis Henrici secundo, per suos

?emulos quadam caliditate de wusseyl a domo sua ex-

trahitur, et, cum filio suo Gregorio, et fiimulo suse

^•familia?, ducti fuerunt et suspensi, ac horribibter ante

mortem " mutilati ; et sic, fere tribus annis peractis, vin-

dicata est mors illorum per ^ suspensionem Munde
Myllere, Jobannis Pencrycb, cissoris, tertio die mensis

JuHi, Thomse Taylour, Ulfy Carpcntarii, et Hawne de

Abathia de Creyk, et Thomae Coo, clerici convicti.

The Duke Et bis ita peractis, rediit Londonias ante Festum Sancti

cester^re-
Jobannis Baptistse, ut concibum reinciperet in ^ de-

tnrns from structioiiem LoUardorum et Willebni Wawe, et pro

to London ambassiatoribus destinandis, et pro Scotia ; simul pro

to hold a Collectore Domini Papiie, qui post Pascha in initio

there. consilii commissus fuit Turri ; et tandem, paucis amicis

The Papal mediantibus, commissus erat uni Vicecomitum Lon-

dismissed^^
doniarum, domum quidem per plegios dimissus ad

on bail.

^ gntsiose in MS.
!
here, but run through with the pen.

- These words sed .... Cartnsicn-
j

•' Omitted in MS. with an hiatus.

sem are added in the margin, in ,

^ famulice in MS.
another hand. '' mutulati in MS.

"^ Johanna Regina, in the margin. ^ suspencionem in MS.
* The words In Vigilia are given I ^ destruxtionem in MS.
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libitum, ut cum vocaretur, responderet ad Kegis Con- A.D. 1427.

cilium.

In crastino Sancti Swuhini suspensus fuit Willelmus Execution

Wawe, latro et prpedo sceleratissimus, qui, ^ diabolica
-vv^awe.

motus furia, religiosis viris neque mercatoribus parcens,

^sed ab eis illorum bona vi rapiens, et moniales de

Burham despolians, in Turri Londoniarum per aliquod

tempus ^detentus, in magnam securitatem totius Anglise,

^poenitentia ductus, morti pro suis meritis die supra-

dicto est addictus.

Hoc ^ eodem tempore, tertio die mensis Julii, in At the re-

Camera ^ Consulari apud Westmonasterium, Archie- Xe Arch-

piscopus, cum aliis prselatis, efflagitaverunt Abbatem l^ishop and

hujus monasterii, ut ^ dignaretur votis eorum annuere, Abbot

quatenus scriberet litteras inbastiatices, Summo Ponti- «^^^^ P^°^

^ .

'

letters

nci ^ missuras, tam pro parte cleri quam pro ^ parte from the

regni
;
qui, in ^^ difficultate quadam, eorum voluntati se ^^f^^ ^^^

^^ applicuit, et in Sabbato sequenti grates suae personse Pope.

pro suo labore reportavit.

Eodem mense Julii, in Translatione Sancti Bene- Inundation

dicti, inundatio pluviee, et suffocatio feni et grani. ^
^^^°'

In crastino Sanctse Margaretse, recessit Abbas a The Abbot

Monasterio, cum Episcopo Cestrensi, secum solatia cap- ^^^^ ^^^^^

turns usque ad Festum Sanctorum Cosmse et Damiani ; bourn.

et eodem die Missam audivit ^^ Redborn.

Apud Nundinas de Sterysbrygg, in Yigilia Vigilise Great

Exaltationis Sanctse Crucis, videlicet, feria sexta, toni- ^}^^'^ ^^
r

'
^

' ' the time ot

trua, eoruscationes, et pluvi93, ibidem fuere, ita ut Sterys-

omnes ibidem existentes gravi terrore ^^ territi. rsmf-
bridge )_ _
Fair.

' deoholica in MS.
2 set in MS.
2 This word is doubtful.

^ penetentia in MS.
^ idem in MS.
6 Sic in MS.
' digneretur in MS.
^ Sic in MS., for miftejidas.

^ partete in MS.
it> deficultate in MS.
^^ amplicuit in MS.
^- This word is followed by Exal-

tationis SanctcB Crucis; the words

however being run through with the

pen.

1^ feriti in ^IS.

B
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A.D. 1427. Anno regni Regis Henrici Sexti sexto incipiente,

the second vicesimo quinto die mensis Septembris, Johannes Saham
monk who yalefecit huic sseculo

;
qui secundus fuit monachus qui

dies in the • i i
• -r n

new Infir- moriebatur m novo innrmario.
TOi&^j' Circa Festum Michaelis, die Jovis post dictum festum,
Escape of

^jj^f^j-Qj^es bini, nimis favorabiliter et libere per custodem
two robbers '

, , . .

from eorum apud Langeley custoditi, acceptis clavibus per
ange ey.

^^q^^^qj^ unius mulieris, et apertis ^ seris et ostiis, noctu

fugerunt ad ecclesiam de Weluyn ; et, acceptis crucibus

ligneis, regnum Anglise abjuraverunt.

Legacy left Henricus Dyper, circa Festum Sancti Martini, mense

Dyper'to^ Novembrio, valefaciens huic sseculo, legavit Conventui

the Con- triginta tres solidos, quatuor denarios, et Domino
Abbati, ad ?edificium novse portse, tantum.

W. Albon Anno Domini millesimo quadringentesimo vicesimo
andT. Sut- geptimo, die Sabbati in Vigilia Sancti Andrese Apostoli,

sume the receperunt habitum monachalem WilleLnus ^ Albon et
monastic Thomas Suttone.
habit.

Parliament Anno Domini millesimo quadringentesimo vicesimo

at London, scptimo, in Octavis Sancti Michaelis, inceptum est

John being Parliamentum Londoniis, cum Duce Glovernise, regni

present. Protectore, Arcbiepiscopis, Episcopis, Abbatibus, et

cseteris aliis prrelatis, nemine cujus interest interesse

absente, absque ^ gravi summse mulctatione ; et con-

tinuatum fuit usque ad Festum Sancti Tbom?e Apo-

stoli ; ad quod fuit Abbas prsesens, usque ad Festum
Sancti Martini.

TheLom- In quo quidem tempore, ^Lumbardi debitam natu-

cused of ^'^^ vinorum dulcium '^ inficientes, pervenit violenta

poisoning eorum nequitia quidem ad notitiam Maioris tunc, Jo-
the sweet

o >

wines. hannis Reynewell, illorum conspiratio, et Anglicorum

potionatio. Dolia et cadi sunt per diversas plateas a

tabernis extracti et ^ confracti, et liquor insalubris,

^ ceris in MS. 1
^ Sic in MS., for Lumhardis ....

2 Who afterwards became Abbot mficientib^is.

in 14G0. lie died in 1476. ^ confrcctl in MS.
' Probably intended for gravis. \
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^ velut torrentes, in medio Civitatis aquse pluvise ^ de- A.D. 1427.

currebat ; et vapor ^ teterrimus, ^ cunctis spectantibus,
j^j-e^roLn

ex illo prodibat : et doliorum et cadorum, sic ^ con-

fractorum, numerus fuit centum quinquaginta.

Ante Festum Omnium Sanctorum, ad hoc Concilium I'oreiga

venit Dominus de Polayn, et Abbas de Dyscumbe, vir to treat of

profundi pectoris et eloquentise, in Concilio intimans peace be-

, . . tween the
et declarans concordiam inter Ducem Burgondise et Duchess of

Ducissam Holandige fore necessariam. HoUand

Et m initio nujus rarliamenti et Concilii, m initio Duke of

mensis Octobris, qusedam infirmitas reumigata invasit B^i"gundy.

totum populum, quse " mure " dicitur ; et sic senes, cum ^^^ rheum

junioribus, ^inficiebat, quod magnum numerum ad funus prevails,

letale deducebat. » mure."

Eodem quoque tempore, circa Festum Sancti Michaelis, One Par-

quidem incentor malorum, Parker, quosdam venerabiles '
^ ^^^

accusans de proditione in mortem Regis ^ innocentis, executed,

et vires infantuli, et ipsi coram judicibus Regis et

jurisperitis legitime excusati, ipse quidem, male con-

scius et accusator nequissimus, ^ pcense tractionis et

eviscerationis ; cujus quatuor partes suspensse fuerunt

ad tempus super quatuor portas Civitatis cardinales, ad

terrorem malorum, et in cautelam bonorum.

In die Conceptionis Sanctse Mariae, prorogatum est The Duke

Parliamentum usque in Octavis Epiphanise Domini, ter keeps

reincipiendum in Octavis Hillarii ; et Dux Glovernise Christmas

tenuit suum Natale splendide in Monasterio Sancti Aibaii's

;

Albani ; et illustris dux, bellicosus in armis, Comes J!^^.-^^^^
^^

o( n 1 • • • TVT 1 -I

SahsDury
SaJesburiensis, tenuit suum Natale apud manerium at Busch-

suum de Buscheye. ^^^*

In crastino EpiplianioB Domini, Protector regni. Dux The Duke

Glovernise, iter suum arripuit ad Assclierugge, ibi per
tester at

triduum commorans. Assche-
rugge

^ velud in MS.
2 decurrebant in MS.
^ eterimus in MS.
** cuniis in MS.
^ confectorum in MS.

6 inficiehant in MS. ^^^\
"i inocentis in MS.
^ datus est, or similar words, are

omitted here.

B 2
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A.D. 1428.

Oppressive

conduct of

a collector

to John
Chylton, a

monk of

Beaulieu.

The Earl
of War-
wick comes
from Paris

to London.

Represen-
tation

made by
the women
of the

Stokkes, as

to the con-

duct of the

Duke of

Gloucester.

The King
spends his

Easter at

Hertford
;

the Duke
of Glouces-

ter at

Merton.

Abbot
John offi-

ciates be-

Circa dies istos, post Epiphaniam Domini, quidam vir

saecularis, exactor patriae in Comitatu Bedfordias, juxta

Cellam nostrara de Beleu, commonachum istius ecclesiye,

Joliannem Chylton, in foro de Schefford arestavit, et

cum compedibus ' ferreis per unam noctem conclausit,

^ amissis ocreis a suis tibiis prse compedum districtione,

et grossitudine fortinm tibiarum.

Circa Kalendas Aprilis, Comes Warwyci applicuit in

Angliam de Concilio tento Parisius, et venit Londonias :

a Majore civitatis et ^ burgencium receptus est curn